Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Суксунский детский сад «Малышок»

ПРИКАЗ № 75/12  от 01.09.2010г.

«Об организации работы по введению ФГТ к структуре

основной общеобразовательной программы ДОУ»
В связи с вступлением в силу приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 ноября 2009 № 655 «об утверждении и введении федеральных государственных  требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования» и в целях организации работы по его исполнению

На основании приказа Управления образования администрации Суксунского муниципального района №81 от 24 мая 2010г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разработать и утвердить план действий по внедрению федеральных государственных требований к структуре общеобразовательной программы дошкольного образования  в ДОУ;

2. Создать временную творческую группу по внедрению ФГТ к структуре основной общеразвивающей программы дошкольного образования

3. Обеспечить реализацию плана в детском саду с сентября 2010г. по сентябрь 2011г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Чеурину Л.Г.
5.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Заведующий МДОУ                                                                /Опарина Г.В./

С приказом ознакомлены:
/Чеурина Л.Г./